SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI

TRƯỜNG THPT TRUNG VĂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 20 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO VỀ VIỆC TIẾP NHẬN HỌC SINH CHUYỂN TRƯỜNG

ĐẦU NĂM HỌC 2024 - 2025

Căn cứ Công văn hướng dẫn số 2763/SGDĐT-QLT ngày 06/8/2024 của

Sở Giáo dục và đào tạo Hà Nội về việc hướng dẫn chuyển trường và tiếp nhận

học sinh học tại các trường trung học phổ thông năm học 2024-2025;

Trường THPT Trung Văn thông báo về kế hoạch chuyển trường đầu năm

học 2024-2025 như sau:

1. Chỉ tiêu

- Khối 12: 21 chỉ tiêu.

- Khối 11: 12 chỉ tiêu.

- Khối 10: 00 chỉ tiêu.

 2. Thời gian tiếp nhận

- Từ ngày 21/8/2024 đến ngày 04/9/2024: học sinh (hoặc cha, mẹ, người giám

hộ) gửi yêu cầu chuyển trường theo một trong hai cách:

Cách 1: Gửi trực tiếp tại Văn phòng trường THPT Trung Văn

Cách 2: Gửi trực tuyến tại cổng dịch vụ TTHC của Ngành GD tại địa chỉ

http://chuyentruong.hanoi.edu.vn (có VB hướng dẫn đi kèm)

- Từ ngày 05/9/2024: nhà trường sẽ thông báo công khai danh sách học sinh

chuyển đến.

 3. Điện thoại liên hệ:  0914362785 (Thầy Đỗ Mạnh Thành - HT)

                                              0976611687 (Cô Nguyễn Thanh Tâm - VP)

 Trân trọng!

       T/M BAN TUYỂN SINH

http://chuyentruong.hanoi.edu.vn/